
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 O MAY 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063962/2010,
en el cual la Biól. Mónica Valeria PÍA solicita la constitución de Tribunal para la
defensa de Tesis Doctoral; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo y la Dirección de la Carrera de
DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 04;

La conformidad prestada por la SECRETARIA ACADÉMICA DE
INVESTIGACIÓN Y POSGRADO ÁREA CIENCIAS NATURALES a fs. 04;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal para actuar en la Tesis de la Biól.
Mónica Valeria PÍA, titulada:"INFLUENCIA CONJUNTA DE LA

VEGETACIÓN, ASENTAMIENTOS HUMANOS, CAMINOS Y ACTIVIDADES
GANADERAS SOBRE LA OCURRENCIA Y DIETA DE LOS CARNÍVOROS
TOPE DE ACHALA (CÓRDOBA, ARGENTINA)".

Miembros Titulares:

• Dra. Mónica Beatriz MARTELLA (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Fernando Rafael BARRl (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr. Marcelo Hernán CASSINI (IBYME- CONICET, Capital Federal).

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argenti

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplente .

• Dr. Raúl Héctor MARÍN (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales, Universidad Nacional de Córdoba)

Art. 2°).- Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Postgrado Área Ciencias Naturales a fin de
notificar a los interesados.

Prof. Ing. LÍANibL LAGO
SECRETASE GEKEÍAL

Forahod de dentro Eiortrc, forre y Noralr!

UHIVERSID1,

RESOLUCIÓN N°0 O O 5 L 4-T-2011-

Av. Vele/Sársficld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argcmina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


